ПРИКАЗ

  №        /п

Об организации и проведении
Городской контрольной
по математике

В соответствии с планом городских массовых мероприятий главного

управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Акции «Городская контрольная по математике»

(приложение 1).

2. Провести Акцию «Городская контрольная по математике» 22 октября 2016

года в 12.00.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ «Средняя школа №

31» (Колпаковой О.В), МБОУ «Лицей № 3» (Ильиных Е.В.), МАОУ «Лицей №

6 «Перспектива» (Лапкову А.В.), МАОУ «Лицей № 11» (Толстоноговой Г.Г.),

МАОУ «Гимназия № 13 «Академ» (Юдиной Л.П.), МБОУ «Лицей № 10»

(Харламовой О.Ю.), МБОУ «Средняя школа № 99» (Гроо В.И.), МБОУ

«Средняя школа № 141» (Чопчиц Т.В.), МБОУ «Средняя школа № 144»

(Мезенцевой Т.В.), МБОУ «Средняя школа № 152» (Гуториной С.А.), МАОУ

«Лицей № 9 «Лидер» (Осетровой И.Г.), МБОУ «Средняя школа № 45»

(Горностаеву А.А.), МБОУ «Средняя школа № 97» (Лёвиной Е.Ю.), МБОУ

«Средняя школа № 27» (Бредовой О.Л.), МБОУ «Средняя школа № 153»

(Митрохину Р.В.) организовать работу площадок для проведения Акции.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений, разместить информацию о

местах проведения Акции на сайтах, информационных стендах, обеспечить

участие в Акции школьников 9-11 классов, родителей.

5. Ответственным за общую организацию мероприятия назначить консультанта

отдела управления проектами Бунто И.И.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

отдела управления проектами П.В. Аверкина.

Исполняющий обязанности

руководителя  главного

управления образования                                                        М.А. Аксёнова

Бунто Ирина Игоревна, 226-15-11